｀撿
檔 號：
係存年限；

臺北市建築管理工程處 函

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 製
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 iT
 ．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 綠．

地址： 110051臺北市信義區市府路1號
承辦人：張月妍
電語： 1999 (外縣市02-27208889) 轉
8515
傳真： 02-27595769
電子信箱： am5917@gov. taipei

受文者：中華民國全國建第師公會

發文日期：中華民國114年6月10日
發文字號：北市都建照字第1146119657號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：經濟部函 、經濟部公告、草案總說明及條文

(37657525_1146119657 _l_ATTACHl. pdf 、 37657525_1146119657一l_ATTACH2.
pdf、37657525_1146119657_1_ATTACH3. pdf)

主旨：函轉經濟部「經濟部主管活動場所無障礙設方色設備設計標

準」草案公告（影本）

請查照轉知貴會會員。

、草案總說明及逐條說明各1份，

說明：

一 、依本府社會局114年5 月 28 日北市社障字第1140123264號函

（如附件）辦理。

二、檢送經濟部「經濟部主管活動場所無障礙設旄設備設計標

準」草案影本及說明各1份。若對於草案內容有意見，請逕

向該部反映（詳見該部公告） 。

正本：台北市不動產開發商業同業公會、臺北市建築師公會、中華民國不動彥建築開發
商業同業公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會

副本昰.図
-- -'r-::」

第l頁，共l頁

	20250623152438176.pdf
	1140610-1146119657.pdf